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СТАНДАРТНАЯ  ПРОВЕРКА
Технические характеристики:

VIN: WBAWY310X0*******
Тип транспортного средства: Легковой
Бренд: BMW
Место изготовления: Германия
Код исполнения: WY31
Дата производства: 2010-12-14
Код модели: F25 
Модель: X3 20D (EUR)
Тип кузова: Кроссовер, 5 дв. (SAV)
Двигатель: N47T
Рабочий объем двигателя, л.: 2.00
Мощность, КВт: 135
Коробка передач: Механическая (MECH)
Привод: Полный (ALLR)
Рулевое управление: Руль слева (LL)
Цвет кузова: BLACK SAPPHIRE METALLIC (475)
Обивка салона: LEDER NEVADA/SCHWARZ (LUSW)

Стандартная комплектация, заказные опции:
S2K0A Л/c диск BMW с V-образн.спицами диз.304 (LM RAEDER V-SPEICHE 304)
S4CGA Декоративные планки "satin-silber" мат. (INT.LEISTEN SATINSILBER 

MATT)
S520A фары противотуманные (NEBELSCHEINWERFER)
S548A Спидометр (KILOMETERTACHO)
S851A Языковая версия немецкий (SPRACHVERSION DEUTSCH)
S1CAA Выбор а/м, имеющих отношение к COP (SELEKTION COP RELEVANTER 

FAHRZEUGE)
S1CCA Auto Start Stop Funktion (AUTO START STOP FUNKTION)
S1CDA Brake Energy Regeneration (BRAKE ENERGY REGENERATION)
S216A Гидроусилит.руля - Сервотроник (SERVOTRONIC)
S230A дополнительный объем для EU (EU SPEZIFISCHE ZUSATZUMFAENGE)
S240A Рулевое колесо с НПБ, кожа (LEDERLENKRAD)
S258A Шины допускающие движ.в аварийном режиме (BEREIFUNG MIT 

NOTLAUFEIGENSCHAFTEN)
S3ACA Тягово-сцепное устройство (ANHAENGERKUPPLUNG)
S3ATA Полозья баг.на кр., сатиниров.алюм. (DACHRELING ALUMINIUM 

SATINIERT)
S413A Разделительная сетка багажника (GEPAECKRAUMTRENNETZ)
S420A Солнце защитное остекление (SONNENSCHUTZVERGLASUNG)
S423A Ножные коврики Velours (FUSSMATTEN IN VELOURS)
S428A Знак аварийной остановки и аптечка (WARNDREIECK)
S465A Сист.с люком д.перевозки длинном.предм. (DURCHLADESYSTEM)
S493A Пакет мест хранения (ABLAGENPAKET)
S494A Система обогр.сиден.водителя/перед.пасс. (SITZHEIZUNG FUER 

FAHRER/BEIFAHRER)
S502A система омывателей фар (SCHEINWERFER-WASCHANLAGE)
S508A Сигнализация авар.сближен.при парк.(PDC) (PARK DISTANCE CONTROL 

(PDC))
S522A Ксеноновая фара (XENON-LICHT)
S534A Автоматическая система кондиционирования (KLIMAAUTOMATIK)
S6AAA BMW ТелеСервис (BMW TELESERVICES)
S6ABA Управление ТелеСервис (STEUERUNG TELESERVICES)



S6NLA Соединение Bluetooth + вкл.устр-ва USB (ANBIND.BLUETOOTH-U.USB-
GERAETE INKL)

S6VCA Управление Combox (STEUERUNG COMBOX)
S606A Система навигации Business (NAVIGATIONSSYSTEM BUSINESS)
S612A "BMW Assist" (BMW ASSIST)
S614A Подготовка под интернет (INTERNET VORBEREITUNG)
S615A Расширенная информация BMW онлайн (ERWEITERTE BMW ONLINE 

INFORMATION)
S616A BMW Online (BMW ONLINE)
S633A Подготовка под моб.телефон Business (HANDY VORB. 

BUSINESS/BLUETOOTH-SCH.)
S698A код 2 для DVD (AREA-CODE 2)
S8KAA Dummy-SALAPA (OELWARTUNGSINT. 30.000KM/24MONATE)
S8SCA Открыт.доп.телем.услуг,в завис.от страны (LAENDERSPEZ. 

TELESERVICEFREISCH.)
S8TLA Dummy-SALAPA (TAGFAHRLICHT FRONT UND HECK AKTIV)
S8TNA Дневн.ходов.огни регул.через меню света (TAGFAHRLICHT UEBER 

LICHTMENUE EINST)
L801A Экспортное исполнение для Германии (DEUTSCHLAND-AUSFUEHRUNG)
S863A Список дилеров Европа (SERVICE KONTAKT-FLYER EUROPA)
S879A Бортовая документация, немецкий (DEUTSCH / BORDLITERATUR)
S925A Dummy-SALAPA (VERSANDSCHUTZPAKET)

Параметры Данные
Версия хранения данных: 2.0
Язык данных: ru
Дата добавления записи в базу: 2018-12-07 15:20
Дата последнего запроса: 2018-12-07 15:20
Дата последнего обновления 
данных в базе:

2018-12-07 15:20

Версия отображения данных: 2.0
Версия данных производителя: 2.36 11/2018 от 2018-10-20

Наличие обременений, ограничений:
Для проверки номера VIN было использовано более 80 источников, в том числе:

Национальное бюро страховых преступлений (NICB);
Национальная информационная система транспортных средств (NMVTIS);
Полицейская база угнанных автомобилей во Франции;
Полицейская база угнанных автомобилей в Германии;
Полицейская база угнанных автомобилей в Венгрии;
Полицейская база угнанных автомобилей в Италии;
Полицейская база угнанных автомобилей в Литве;
Полицейская база угнанных автомобилей в Польше;
Полицейская база угнанных автомобилей в Чехии;
Реестр МВД Украины;
Государственная автомобильная инспекция Российской Федерации;
База угнанных автомобилей в Норвегии;
База угнанных автомобилей в Румынии;
База угнанных автомобилей в Словении;
База угнанных автомобилей в Швеции;
База угнанных автомобилей в Нидерландах.

Арест автомобиля: Да ☐           Нет ☑
Автомобиль в аренде: Да ☐           Нет ☑
Автомобиль в залоге: Да ☐           Нет ☑
Автомобиль в кредите: Да ☐           Нет ☑
Автомобиль в розыске: Да ☑           Нет ☐
Ограничения на 
регистрационные действия:

Да ☐           Нет ☑

22.11.2014 Кража автомобиля была зафиксирована в Италии в городе Риме



По результатам проверки автомобиля по VIN номеру:
-  22.11.2014 - зафиксирован угон автомобиля;
-  наличие других обременений или каких-либо ограничений в день проверки не выявлено

Информация об участии в аварии:

22.11.2015 22:06
Столкновение было зафиксировано на территории Италии в городе 
Сицилия

16.05.2016 18:07
Столкновение было зафиксировано на территории Италии в городе 
Риме

За время эксплуатации зафиксировано 2 аварии

Последний официально известный пробег:
14.01.2018 195 530 km

Средний пробег автомобилей этой модели, возраста:
156 400 km

История пробега:
Дата Пробег (км)                                                                                   Дилер
20.11.2016 187 514                                                                                         04107/04
25.01.2011 139 528                                                                                         04107/04
05.09.2011 119 732                                                                                         04107/04
21.06.2011 50 320                                                                                           04107/04
07.02.2011 89 456                                                                                           04107/04
06.07.2010 59 475                                                                                           04107/04
23.12.2009 31 458                                                                                           04107/04
06.05.2009 5                                                                                                    04107/04

Никаких расхождений в пробеге обнаружено не было, на одометре пробег не скручивался


